
LALIBELA
NOS PLATS

BEYAYNATOU  
BEYAYNATOU DOUBLE
YETSOM SIMPLE
YETSOM DOUBLE
DORO WATT
KEY WATT
SHIRO WATT
KITFO
TIBS

NOS DESSERTS 

Lassi mangue
Tiramisu 
Glaces ( Mangue, Fraise, Vanille,
Chocolat)
Jus de fruit Maison 

NOS BOISSONS ET APPERITIFS

Bouteille d'eau  
Canettes diverses
Bière 
Thé Ethiopien 
Café
Ballantines
GIN
RICARDS
KIR

15,00 €
28,00 €
13,00 €
20,00 €
12,00 €
13,00 €

7,00 €
15,00 €
14,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €

3,00 €
2,00 €
3,00 €

 2,00 €
1,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Spécialité Ethiopienne

MENUMENU

Au verso 



NOS SALADES

AZIFA 
HABASHA
GOTHI  

  4,00 €
4,00 €
3,50 €

 CARTE DE VIN

COTES DU RHONE 
ST CHINIAN
VERRE DE VIN  

  18,00 €
18,00 €

3,00 €

Livraison possible 

avec nos partenaires


