LALIBELA

Spécialité Ethiopienne

NOS PLATS

BEYAYNATOU	15,00€
BEYAYNATOU DOUBLE	28,00€
YETSOM SIMPLE	13,00€
YETSOM DOUBLE	20,00€
DORO WATT	12,00€
KEY WATT	13,00 €
SHIRO WATT	7,00 €
KITFO	15,00 €
TIBS	14,00€
	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR

NOS DESSERTS

Lassi mangue	4,00 €
Tiramisu	4,00 €
Glaces (Mangue, Fraise, Vanille,	4,00€
Chocolat)	
Jus de fruit Maison	4,00 €

NOS BOISSONS ET APPERITIFS

A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	
Bouteille d'eau	3,00 €
Canettes diverses	2,00 €
Bière	3,00 €
Thé Ethiopien	2,00 €
Café	1,50 €
Ballantines	4,00 €
GIN	4,00 €
RICARDS	4,00 €
KIR	4,00 €

MENU







NOS SALADES

AZIFA 4,00 € HABASHA 4,00 € GOTHI 3,50 €

CARTE DE VIN





Livraison possible avec nos partenaires







